DJECH VRTIC ZIREK
Kralja Stjepana Tomaseviéa 17c KLASA: 400-09/24-01/01
10410 Velika Gorica URBROJ: 238/31-133-01-24-5

Na temelju €lanka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16. i 114/22.), €l. 3. st. 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi trZidta u javnoj nabavi (NN 101/17, 144/20,30/2023))

i ¢l. 41 Statuta Djegjeg vrtica Zirek, Upravno vijece Djecjeg vrtica Zirek, na svojoj 18. sjednici odrzanoj 2024. donosi:
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NABAVA VELIKE VRUEDNOSTI ( IZNAD EU PRAGOVA )
NABAVA ROBA
2024 11/42. 322 15100000 Pro!zvod! Zivotinjskog Podruetla, meso i mesni 59.500,00 Postupak javne Ugovor I. tromjesjecje 12 mjeseci
proizvodi za 2024. godinu nabave 2024.
2024 4.2. 322 3221000 SvjeZe, konzervirano i zamrznuto povrée 29.450,00 Postupak javne Ugovor I- tromjesecje 12 mjeseci
nabave 2024.
Postupak j 1. jesetj
2024 42. 322 3221000 Svjeze voce i oragasti plodovi 27.450,00|' O*tuPakiavne Ugovor tromiesedie | 12 mjeseci
nabave 2024.
JEDNOSTAVNA NABAVA
NABAVA ROBA (OD 2.650,00 EUR DO 26.540,00 EUR)
Postupak 1. tromiesiei
1-2024 42. 322 3142500 kokogja jaja 4.650,00 |jednostavne Ugovor : °20‘;:‘eqe 12 mjeseci
nabave )
Postupak 1. tromiesjedi
2-2024 4.2, 322 15411100 biljna ulja 3.900,00jednostavne Ugovor : '°2T)’;:’ec’e 12 mjeseci
nabave )
Postupak 1. tromiesieti
3-2024 42. 322 15221000 smrznuta riba 8.200,00|jednostavne Ugovor | 12 miesect
nabave )
Postupak V. tromiesiedi
4-2024 42. 322 18800000 radna obuéa 6.100,00|jednostavne Ugovor : ";Omz’js’“’e
nabave )
Postupak 1. tromiesieti
5-2024 42. 322 15811100 kruh 15.410,00 |jednostavne Ugovor | 12 miesect
nabave )
Postupak I tromiesieci
6-2024 4.2, 322 15600000 bragno i tjestenine 8.200,00 |jednostavne Ugovor : '°2T)’::’“’e 12 mjeseci
nabave )
Postupak 1. tromiesieti
7-2024 | 1.1/4.2. 322 15510000 Miijeko i mlijegni proizvodi 26.520,00 |jednostavne Ugovor : '°2':‘)’;:’e°’e 12 mjeseci
nabave )




8-2024

4.2.

322

30192000

Uredske potrepstine

Postupak
7.600,00 [jednostavne
nabave

Ugovor

I. tromjesecje
2024.

12 mjeseci

9-2024

4.2.

322

33760000

Toaletna i papirna konfekcija

Postupak
13.400,00 |jednostavne
nabave

Ugovor

I. tromjesegje
2024.

12 mjeseci

10-2024

4.2.

322

39830000

Sredstva za ¢i¢enje

Postupak
18.400,00 |jednostavne
nabave

Ugovor

I. tromjesecje
2024.

12 mjeseci

11-2024

4.2.

322

9310000

Elektriéna energija

Postupak
25.900,00 |jednostavne
nabave

lzuzece (uredba Vlade RH)
HEP

12-2024

4.2.

322

9120000

Prirodni plin

Postupak
13.200,00 |jednostavne
nabave

lzuzece (uredba Vlade RH)
HEP

NABAVA USLUGA (0D 2.650,00 EUR DO 26.540,00 EUR)

13-2024

4.2.

323

85140000

Obvezni zdravstveni pregledi radnika za sanitarne

knjizice i higijenski minimum

Postupak
8.500,00(jednostavne
nabave

Ugovor

1. tromjesjecje
2024.

12 mjeseci

NABAVA RADOVA (0D 2.650,00 EU

RA DO 66.360,00 EURA)

14-2024

1.1/4.2.

322/455

45000000

Izvodenje gradevinskih radova na uredenju dvorista

Postupak
34.000,00(jednostavne
nabave

Ugovor

II. tromjesjecje

2 mjeseca

I. izmjene plana nabave-
lzvodenje gradevinskih
radova na uredenju
dvorista u Tomasevicevoj
17c-dodan novi iznos

Predsjednik Upravnog vijeca
Tomislav Brebri¢




